

Årsredovisning
för
MBG i Sydost AB
559180-4207

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrik Sandebäck, Styrelseledamot
2026-05-05

Styrelsen för MBG i Sydost AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver personaluthyrning inom entreprenad- och byggbranschen samt äger och förvaltar fastigheter och värdepapper.

Företaget bedriver även uppfödning och tävlingsverksamhet med travhästar.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 952	2 383	1 256	1 855
Resultat efter finansiella poster	84	125	-540	108
Soliditet (%)	55,56	52,32	47,26	76,53

Omsättningen har ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildning	50 000	401 626	124 789	576 415
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		124 789	-124 789	0
Årets resultat			63 129	63 129
Belopp vid årets utgång	50 000	526 415	63 129	639 544

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	526 415
årets vinst	63 129
	589 544
disponeras så att	
i ny räkning överföres	589 544
	589 544

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 952 158	2 382 998
Övriga rörelseintäkter		-49 216	48 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 902 942	2 431 193
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 649 483	-1 039 428
Övriga externa kostnader		-278 222	-303 821
Personalkostnader	2	-725 600	-711 848
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-165 182	-219 486
Övriga rörelsekostnader		0	-32 991
Summa rörelsekostnader		-2 818 487	-2 307 574
Rörelseresultat		84 455	123 619
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		335	1 364
Räntekostnader och liknande resultatposter		-571	-194
Summa finansiella poster		-236	1 170
Resultat efter finansiella poster		84 219	124 789
Resultat före skatt		84 219	124 789
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 090	0
Årets resultat		63 129	124 789

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 913	116 873
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	112 314	169 318
Summa materiella anläggningstillgångar		171 227	286 191
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	16 667	16 667
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 667	16 667
Summa anläggningstillgångar		187 894	302 858
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	312 500
Övriga fordringar		461 708	167 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 871	172 567
Summa kortfristiga fordringar		582 579	652 640
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		380 666	146 273
Summa kassa och bank		380 666	146 273
Summa omsättningstillgångar		963 245	798 913
SUMMA TILLGÅNGAR		1 151 139	1 101 771

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		526 415	401 626
Årets resultat		63 129	124 789
Summa fritt eget kapital		589 544	526 415
Summa eget kapital		639 544	576 415
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		140 710	104 807
Skulder till koncernföretag		100 000	100 000
Övriga skulder		94 826	201 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		176 059	118 919
Summa kortfristiga skulder		511 595	525 356
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 151 139	1 101 771

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	369 800	422 800
Försäljningar/utrangeringar	0	-53 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369 800	369 800
Ingående avskrivningar	-252 927	-205 025
Försäljningar/utrangeringar	0	20 009
Årets avskrivningar	-57 960	-67 911
Utgående ackumulerade avskrivningar	-310 887	-252 927
Utgående redovisat värde	58 913	116 873

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	618 750	746 125
Inköp	50 218	53 750
Försäljningar/utrangeringar	0	-181 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	668 968	618 750
Ingående avskrivningar	-449 432	-478 982
Försäljningar/utrangeringar	0	181 125
Årets avskrivningar	-107 222	-151 575
Utgående ackumulerade avskrivningar	-556 654	-449 432
Utgående redovisat värde	112 314	169 318

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Kalmars Gula Bröder AB, 559205-2814

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 667	16 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 667	16 667
Utgående redovisat värde	16 667	16 667

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Kalmar

Ulrik Sandebäck
Ulrik Sandebäck

2026-05-05